
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
91 
42 

5 
18 
68 

9 
95 
30 
45 
80 
58 
15 
17 
22 
90 

Last Name 
VANNUCCI 
BORGONOVO 
LILLIU 
LO BOSCO 
CAPOGRECO 
LEO 
DONADIO 
DE NICOLA 
CETARA 
CUCCU 
LO BOSCO 
VERCILLI 
BALDO 
PALLESCHI 
MARIANI 

First Name 
Matteo 
Stefano 
Sasha 
G. Alessandro 
Mattia 
Vittorio 
Giacomo 
Michele 
Alessandro 
Michele 
Massimiliano 
Giulia Silvia 
Pietro 
Andrea 
Daniele 

Overall BestTm 
1:21.987 
1:23.047 
1:23.337 
1:23.442 
1:23.850 
1:23.850 
1:24.255 
1:24.653 
1:24.752 
1:25.136 
1:25.843 
1:27.113 
1:27.130 
1:27.762 
1:28.266 

In Session 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 1  
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 1  
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 2 
Yamaha R125 - Qualifiche 1  

Diff 

1.060 
1.350 
1.455 
1.863 
1.863 
2.268 
2.666 
2.765 
3.149 
3.856 
5.126 
5.143 
5.775 
6.279 

Gap 

1.060 
0.290 
0.105 
0.408 

0.405 
0.398 
0.099 
0.384 
0.707 
1.270 
0.017 
0.632 
0.504 

Q1 Best Tm 
1:23.086 
1:23.441 
1:23.475 
1:25.279 
1:24.466 
1:24.833 
1:24.755 
1:25.992 
1:24.752 
1:25.620 
1:27.102 
1:27.113 
1:27.705 
1:28.750 
1:28.266 

Q2 Best Tm 
1:21.987 
1:23.047 
1:23.337 
1:23.442 
1:23.850 
1:23.850 
1:24.255 
1:24.653 
1:25.444 
1:25.136 
1:25.843 
1:27.122 
1:27.130 
1:27.762 
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 2018 

Yamaha R125 

Classifica riepilogativa prove di qualificazione 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

CIV JUNIOR 2018 Round 5-6
16 - 17 Giugno 2018

Autodromo Riccardo Paletti - Varano de' Melegari


